
 
 

UCHWAŁA NR LIII/507/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa j.t. (Dz. U. 2023 poz. 103, poz. 185) Rada 
Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 230 366,28 zł, w tym: 

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 131 366,28 zł; 

2) zwiekszyć dochody majątkowe o kwotę: 99 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 230 366,28 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 197 366,28 zł; 

2) zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 33 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 64 832 972,48 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:       42 599 482,48 zł, 

b) dochody majątkowe:  22 233 490,00 zł; 

2) wydatki:  75 709 842,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:       42 430 942,48 zł, 

b) wydatki majątkowe: 33 278 900,00 zł. 

§ 4. Zmniejszyć przychody o kwotę 6 084,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zmniejszyć rozchody o kwotę 6 084,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację inwestycji, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wprowadzić zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z ustawą o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8769



§ 8. Zmienić plan wydatków z zakresu zadań oświatowych dla poszczególnych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Zmienić zapis § 18 uchwały Nr LI/480/2022 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolbórz na rok 2023 na następującą treść: "Określa się limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 14 536 683,64 zł". 

§ 10. Zmienić zapis § 19 uchwały Nr LI/480/2022 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolbórz na rok 2023 na następującą treść"  "§ 19. Upoważnia się 
Burmistrza Wolborza do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości do 1 500 000,00 zł; 

2) zaciągania pożyczek i kredytów w wysokości do 9 400 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu; 

3) zaciągania pożyczek i kredytów do wysokości 2 786 683,64 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2024 jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy Wolbórz, a termin zapłaty upływa w 2024 r.; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami; 

7) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi, określonymi 
załącznikiem nr 4 do uchwały, które nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym 
roku budżetowym zadania inwestycyjnego, nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego, 
nie spowodują rozszerzania zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami oraz z wyłączeniem przedsięwzięć inwestycyjnych objętych Wieloletnią 
Prognozą Finansową; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
zawiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa." 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8769



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9,28

0,00 0,00

75095 0,00 9,28

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIII/507/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 31 stycznia 2023r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9,28

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 71 017,65 71 026,93

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 1 240 000,00 1 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 542 217,00 542 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8769



0,00 9,28

852 0,00 480,00

0,00 0,00

85295 0,00 480,00

0,00 0,00

0,00 480,00

853 0,00 1 530,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 530,00

0,00 0,00

0,00 1 530,00

855 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85595 0,00 9 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 530,00

Rodzina 29 985,00 38 985,00

Pozostała działalność 0,00 1 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 480,00

Pozostała działalność 41 400,00 41 880,00

Pomoc społeczna 974 147,55 974 627,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 9,28

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8769



0,00 9 000,00

900 0,00 69 857,00

0,00 0,00

90095 0,00 69 857,00

0,00 0,00

0,00 69 857,00

razem: 0,00 80 876,28

0,00 0,00

926 0,00 99 000,00

0,00 99 000,00

92695 0,00 99 000,00

0,00 99 000,00

0,00 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 99 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 99 000,00

Pozostała działalność 0,00 99 000,00

Kultura fizyczna 0,00 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 69 857,00

bieżące 38 659 559,20 38 740 435,48

Pozostała działalność 0,00 69 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 204 000,00 2 273 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8769



razem: 0,00 99 000,00

0,00 99 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 50 490,00

0,00 0,00

85395 0,00 50 490,00

0,00 0,00

0,00 50 490,00

razem: 0,00 50 490,00

0,00 0,00

0,00 230 366,28

0,00 99 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 602 606,20 64 832 972,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 437 370,00 2 536 370,00

bieżące 3 266 340,00 3 316 830,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 50 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 50 490,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 50 490,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 20 894 490,00 20 993 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 437 370,00 2 536 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8769



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

674 900,00 674 900,00 646 500,00 0,00 646 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 900,00 674 900,00 646 500,00 0,00 646 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 812 891,00 1 571 521,00 1 571 521,00 0,00 1 571 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241 370,00 16 241 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 962 891,00 1 721 521,00 1 721 521,00 0,00 1 721 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241 370,00 16 241 370,00 0,00 0,00

7 997 259,00 1 395 981,00 1 395 981,00 0,00 1 395 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 601 278,00 6 601 278,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 147 259,00 1 545 981,00 1 545 981,00 0,00 1 545 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 601 278,00 6 601 278,00 0,00 0,00

748 981,00 748 981,00 748 981,00 0,00 748 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 981,00 898 981,00 898 981,00 0,00 898 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIII/507/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 31 stycznia 2023r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 915 370,00

4 17

przed zmianą 4 915 370,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8769



6 475 200,00 6 475 200,00 6 124 200,00 5 279 600,00 844 600,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,28 9,28 9,28 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475 209,28 6 475 209,28 6 124 209,28 5 279 600,00 844 609,28 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,28 9,28 9,28 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 009,28 168 009,28 28 009,28 0,00 28 009,28 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,28 9,28 9,28 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,28 9,28 9,28 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 044 547,32 17 126 300,00 14 066 050,00 11 467 300,00 2 598 750,00 2 585 000,00 475 250,00 0,00 0,00 0,00 9 918 247,32 9 918 247,32 0,00 0,00

-19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 -18 400,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 044 547,32 17 126 300,00 14 066 050,00 11 448 900,00 2 617 150,00 2 585 000,00 475 250,00 0,00 0,00 0,00 9 918 247,32 9 918 247,32 0,00 0,00

19 453 547,32 9 535 300,00 8 475 500,00 7 447 600,00 1 027 900,00 750 000,00 309 800,00 0,00 0,00 0,00 9 918 247,32 9 918 247,32 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -14 400,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 453 547,32 9 535 300,00 8 475 500,00 7 433 200,00 1 042 300,00 750 000,00 309 800,00 0,00 0,00 0,00 9 918 247,32 9 918 247,32 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 600,00 3 187 600,00 2 064 600,00 1 495 700,00 568 900,00 1 070 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 600,00 3 187 600,00 2 064 600,00 1 491 700,00 572 900,00 1 070 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8769



20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 890 282,00 3 890 282,00 2 694 601,00 1 678 500,00 1 016 101,00 0,00 1 195 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 890 762,00 3 890 762,00 2 694 601,00 1 678 500,00 1 016 101,00 0,00 1 196 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 700,00 848 700,00 802 100,00 0,00 802 100,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 180,00 849 180,00 802 100,00 0,00 802 100,00 0,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 230,00 37 230,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 230,00 37 230,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 013,00 230 013,00 199 413,00 80 450,00 118 963,00 30 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 013,00 239 013,00 199 413,00 80 450,00 118 963,00 30 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8769



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 682,70 3 628 400,00 3 536 400,00 70 500,00 3 465 900,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 282,70 164 282,70 0,00 0,00

-14 143,00 -14 143,00 -14 143,00 0,00 -14 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 539,70 3 614 257,00 3 522 257,00 70 500,00 3 451 757,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 282,70 164 282,70 0,00 0,00

564 496,80 448 900,00 448 900,00 0,00 448 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 596,80 115 596,80 0,00 0,00

-14 143,00 -14 143,00 -14 143,00 0,00 -14 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 353,80 434 757,00 434 757,00 0,00 434 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 596,80 115 596,80 0,00 0,00

339 400,00 339 400,00 339 400,00 0,00 339 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 143,00 -14 143,00 -14 143,00 0,00 -14 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 257,00 325 257,00 325 257,00 0,00 325 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 210,43 558 371,81 287 571,81 140 150,00 147 421,81 210 000,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 159 838,62 159 838,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

751 210,43 558 371,81 287 571,81 140 150,00 147 421,81 210 000,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 192 838,62 192 838,62 0,00 0,00

254 871,81 238 871,81 238 071,81 133 150,00 104 921,81 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

287 871,81 238 871,81 238 071,81 133 150,00 104 921,81 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

71 538 236,20 38 292 336,20 30 851 610,20 18 988 000,00 11 863 610,20 4 398 395,00 2 192 331,00 0,00 0,00 850 000,00 33 245 900,00 33 245 900,00 0,00 0,00

-33 743,00 -33 743,00 -33 743,00 -18 400,00 -15 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 619,28 180 619,28 169 639,28 0,00 169 639,28 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

71 718 112,48 38 439 212,48 30 987 506,48 18 969 600,00 12 017 906,48 4 398 395,00 2 203 311,00 0,00 0,00 850 000,00 33 278 900,00 33 278 900,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 915 370,00

przed zmianą 4 915 370,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8769



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 490,00 50 490,00 990,00 0,00 990,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 490,00 50 490,00 990,00 0,00 990,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 490,00 50 490,00 990,00 0,00 990,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 490,00 50 490,00 990,00 0,00 990,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266 340,00 3 266 340,00 575 310,00 444 688,00 130 622,00 0,00 2 691 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 490,00 50 490,00 990,00 0,00 990,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 830,00 3 316 830,00 576 300,00 444 688,00 131 612,00 0,00 2 740 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8769



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

35 700,00 0,00 35 700,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków na dodatek węglowy

30 600,00 0,00 30 600,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków na dodatek dla gospodarstw 

domowych (pellet, olej opałowy, LPG, drewno)

5 100,00 0,00 5 100,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 441 170,00 0,00 1 441 170,00

Środki niewykorzystane w roku 2021 (wolne środki) 1 441 170,00 0,00 1 441 170,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 12 192 767,64 - 6 084,00 12 186 683,64

Kredyt na spłatę w 2023r. zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów i 

pożyczek
2 792 767,64 - 6 084,00 2 786 683,64

Kredyt na sfinansowanie deficytu budżetu w 2023r. 9 400 000,00 0,00 9 400 000,00

13 669 637,64 -6 084,00 13 663 553,64

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIII/507/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 31 stycznia 2023r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW W 2023R.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8769



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 792 767,64 - 6 084,00 2 786 683,64

Spłata pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej w 2020r.na finansowanie zadania 

inwestycyjnego p.n."Budowa kanalizacji sanitarnej w Bogusławicach, Komornikach i 

Żywocinie, sieci wodociągowej w Żywocinie - etap II"

60 000,00 0,00 60 000,00

Spłata kredytu z 2019 r. zaciągniętego w BS w Zgierzu na spłatę wcześniej 

zaciągnietych zobowiązań
900 000,00 0,00 900 000,00

Spłata pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej w 2021r.na finansowanie zadania 

inwestycyjnego p.n."Budowa kanalizacji sanitarnej w Bogusławicach, Komornikach i 

Żywocinie, sieci wodociągowej w Żywocinie - etap III"

150 000,00 0,00 150 000,00

Spłata kredytu z 2022r. zaciągniętego w BS w Zgierzu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań
76 084,00 - 6 084,00 70 000,00

Spłata kredytu z 2020 r. zaciągniętego  w PBS na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań
800 000,00 0,00 800 000,00

Spłata kredytu z 2021r. zaciągniętego w PBS na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań
128 000,00 0,00 128 000,00

Spłata pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej w 2022r. na finansowanie zadania 

inwestycyjnego p.n. "Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z 

bazami edukacyjnymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa strefy 

rekreacyjno-wypoczynkowej na kompleksie rekreacyjno-sportowym w Wolborzu"

46 387,00 0,00 46 387,00

Spłata pożyczki z WFOŚiGW zaciągniętej w 2021r.na finansowanie zadania 

inwestycyjnego p.n."Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Goleszach Dużych"

112 296,64 0,00 112 296,64

Spłata kredytu z 2021r. zaciągniętego w PBS na sfinansowanie deficytu budżetu w 

2021r.
40 000,00 0,00 40 000,00

Spłata kredytu z 2019 r. zaciągnietego w PBS na sfinansowanie deficytu budżetu w 

2019 r.
400 000,00 0,00 400 000,00

Spłata kredytu z 2022r. zaciągniętego w BS w Zgierzu na sfinansowanie deficytu 

budżetu w 2022r.
80 000,00 0,00 80 000,00

 2 792 767,64 -6 084,00 2 786 683,64Razem:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIII/507/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 31 stycznia 2023r.
ZESTAWIENIE ROZCHODÓW W 2023R.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8769



2022

i lata

wcześniejsze

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1. 926 92601 6050 N 33 000,00        33 000,00          -                     33 000,00         -                      -                     

33 000,00       -                     -                     -                     -                     -                      -                     

33 000,00       -                     -                     -                     -                      -                     

49 503 986,48   9 105 086,48    33 278 900,00  3 120 000,00     4 000 000,00    

23 588 221,08   3 326 691,08    13 141 530,00  3 120 000,00     4 000 000,00    

K - inwestycje kontynuowane 32 236 817,32                               

N - inwestycje nowo rozpoczęte 1 042 082,68                                 

D - wydatki inwestycyjne w formie dotacji -                                                  

Nazwa zadania Planowany koszt 

zadania ogółem

RAZEM ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA

Budowa ścianki parabolicznej z polimerobetonu do gry w tenisa

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 31 stycznia 2023 r.

zwiększenie zmniejszenie

Limit nakładów w latach :

2024 2025

do Uchwały Nr LIII/507/2023

Załącznik Nr 5PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ORAZ LIMIT WYDATKÓW

NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE w latach 2022 - 2025

jednostka organizacyjna realizująca zadania: Urząd Miejski w Wolborzu

Zmiana

R
o

d
z
a

j*

Dział Rozdział §

 * Objaśnienia:

w tym, wkład własny:

2023źródła finansowania

Klasyfikacja

KULTURA FIZYCZNA

Poz.

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

SALDO (zwiększenie)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8769



Plan

na 2023 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Środki z tytułu potwierdzenia tożsamości 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

750 75095 2100 9,28               9,28                  9,28                 

2.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 480,00           480,00              480,00             

3.

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

853 85395 2100 1 530,00        1 530,00           1 530,00          

4.

Środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

855 85595 2100 9 000,00        9 000,00           9 000,00          

Razem 11 019,28      -               11 019,28        11 019,28        -             

Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 6 7 8

1.

Wydatki z tytułu potwierdzenia 

tożsamościobywateli Ukrainy w związku z ustawą 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

75095

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 9,28                                 9,28    9,28                 

2.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85295

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 480,00                         480,00    480,00             

3.

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

85395 1 530,00        1 530,00           1 530,00          

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 1 500,00        1 500,00           1 500,00          

* obsługa świadczeń 30,00               30,00               

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 30,00             30,00                30,00               

4.

Środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85595

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 9 000,00        9 000,00           9 000,00          

Razem 11 019,28      -               11 019,28        11 019,28        -             

Zmiana

Dochody  

bieżące

Dochody 

majątkowe

Lp.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LIII/507/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 31 stycznia 2023 r.

ZmianaKlasyfikacja

Źródła dochodów

zwiększenie zmniejszenie

ŚRODKI OTRZYMANE W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA

z tego:

zmniejszenie

Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie

z tego:

§

WYDATKI W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 

PAŃSTWA

Dział

Lp. Treść

§

Dział Rozdział

Klasyfikacja

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8769



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LIII/507/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 31 stycznia 2023 r.

dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 14 213 600,00         6 970 650,00            3 146 350,00       2 147 500,00       1 949 100,00      

1. Szkoły podstawowe 80101 8 291 700,00           4 537 700,00            2 156 350,00       1 597 650,00       

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 309 000,00              168 300,00               80 700,00            60 000,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 820 000,00              430 500,00               225 000,00          164 500,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 200,00                28 500,00                 13 200,00            10 500,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 028 000,00           560 000,00               260 000,00          208 000,00          

- składki na Fundusz Pracy 4120 145 000,00              80 000,00                 36 000,00            29 000,00            

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 400,00                1 000,00                   19 200,00            6 200,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 83 800,00                48 000,00                 22 800,00            13 000,00            

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 8 000,00                  5 500,00                   1 500,00              1 000,00              

- zakup energii 4260 380 000,00              281 000,00               76 000,00            23 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 8 000,00                  4 500,00                   1 500,00              2 000,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 6 000,00                  2 600,00                   1 700,00              1 700,00              

- zakup usług pozostałych 4300 97 400,00                41 800,00                 29 800,00            25 800,00            

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 000,00                  3 500,00                   1 500,00              2 000,00              

- podróże służbowe krajowe 4410 9 000,00                  3 300,00                   2 250,00              3 450,00              

- różne opłaty i składki 4430 9 500,00                  4 000,00                   3 700,00              1 800,00              

- odpis na ZFŚS 4440 248 000,00              135 000,00               63 000,00            50 000,00            

- szkolenia pracowników 4700 3 700,00                  1 200,00                   1 000,00              1 500,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 11 200,00                5 000,00                   3 500,00              2 700,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 4 675 000,00           2 524 000,00            1 227 000,00       924 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 364 500,00              210 000,00               87 000,00            67 500,00            

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA OŚWIATOWE WEDŁUG JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2023

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8769



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

2. Utrzymanie hali sportowej w Wolborzu 80101 493 600,00              493 600,00               

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 800,00                    800,00                      

- wynagrodzenia osobowe 4010 245 000,00              245 000,00               

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 500,00                14 500,00                 

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 41 000,00                41 000,00                 

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 900,00                  5 900,00                   

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 500,00                  4 500,00                   

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 13 000,00                13 000,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 000,00                  3 000,00                   

- zakup energii 4260 145 000,00              145 000,00               

- zakup usług remontowych 4270 3 000,00                  3 000,00                   

- zakup usług pozostałych 4300 5 000,00                  5 000,00                   

- podróże służbowe krajowe 4410 2 500,00                  2 500,00                   

- różne opłaty i składki 4430 1 500,00                  1 500,00                   

- odpis na ZFŚS 4440 8 400,00                  8 400,00                   

- szkolenia pracowników 4700 500,00                    500,00                      

3. Oddziały przedszkolne 80103 620 400,00              344 600,00          275 800,00          

*  finansowane ze środków własnych 620 400,00             344 600,00         275 800,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 30 000,00                15 000,00            15 000,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 122 600,00              108 000,00          14 600,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 400,00                  2 400,00              -                        

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 84 000,00                46 000,00            38 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 12 000,00                6 500,00              5 500,00              

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 800,00                  2 800,00              -                        

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 1 500,00                  800,00                 700,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 1 500,00                  600,00                 900,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 24 600,00                14 000,00            10 600,00            

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 314 000,00              136 500,00          177 500,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 25 000,00                12 000,00            13 000,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8769



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

* finansowane ze środków budżetu państwa -                           -                       -                       

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 -                           -                       -                        

- składki  na Fundusz Pracy 4120 -                           -                       -                        

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4780 -                           -                       -                        

4. Przedszkole Samorządowe w Wolborzu 80104 1 897 600,00           1 897 600,00      

~  finansowane ze środków własnych 1 897 600,00          1 897 600,00      

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 53 000,00                53 000,00           

- wynagrodzenia osobowe 4010 537 000,00              537 000,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 200,00                32 200,00           

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 221 000,00              221 000,00         

- składki na Fundusz Pracy 4120 32 000,00                32 000,00           

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 500,00                16 500,00           

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 15 000,00                15 000,00           

- zakup środków żywności 4220 162 000,00              162 000,00         

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 000,00                  3 000,00             

- zakup energii 4260 80 000,00                80 000,00           

- zakup usług remontowych 4270 2 500,00                  2 500,00             

- zakup usług zdrowotnych 4280 600,00                    600,00                

- zakup usług pozostałych 4300 26 000,00                26 000,00           

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00                  1 500,00             

- podróże służbowe krajowe 4410 1 600,00                  1 600,00             

- różne opłaty i składki 4430 2 000,00                  2 000,00             

- odpis na ZFŚS 4440 57 000,00                57 000,00           

- szkolenia pracowników 4700 1 700,00                  1 700,00             

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 600 000,00              600 000,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 53 000,00                53 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8769



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

* finansowane ze środków budżetu państwa -                           -                      

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 -                           -                       

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 -                           -                       

- składki  na Fundusz Pracy 4120 -                           -                       

5. Świetlice szkolne 80107 433 800,00              221 700,00               212 100,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 21 000,00                11 000,00                 10 000,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 59 500,00                29 500,00                 30 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 8 500,00                  4 200,00                   4 300,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 800,00                  1 700,00                   1 100,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 000,00                  1 300,00                   700,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 14 000,00                7 000,00                   7 000,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 300 000,00              154 000,00               146 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 26 000,00                13 000,00                 13 000,00            

6. Dowożenie uczniów 80113 501 150,00              234 300,00               177 450,00          58 400,00            31 000,00           

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 350,00                    350,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 70 000,00                70 000,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 000,00                  5 000,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 27 400,00                9 000,00                   17 200,00            1 200,00              

- składki na Fundusz Pracy 4120 4 100,00                  1 300,00                   2 600,00              200,00                 

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 85 600,00                53 000,00                 25 600,00            7 000,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000,00                30 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 4 000,00                  4 000,00              

- zakup usług pozostałych 4300 270 000,00              171 000,00               18 000,00            50 000,00            31 000,00           

- różne opłaty i składki 4430 2 900,00                  2 900,00              

- odpis na ZFŚS 4440 1 700,00                  1 700,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 100,00                    100,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8769



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

7. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 52 100,00                23 200,00                 13 100,00            9 800,00              6 000,00             

- zakup usług pozostałych 4300 15 000,00                6 000,00                   3 000,00              3 000,00              3 000,00             

- szkolenia pracowników 4700 37 100,00                17 200,00                 10 100,00            6 800,00              3 000,00             

8. Stołówki szkolne 80148 933 600,00              831 750,00               72 600,00            29 250,00            

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 600,00                  1 000,00                   300,00                 300,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 445 000,00              370 200,00               52 400,00            22 400,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 200,00                24 000,00                 6 000,00              1 200,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 81 000,00                66 950,00                 10 000,00            4 050,00              

- składki na Fundusz Pracy 4120 11 000,00                9 500,00                   1 500,00              -                        

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 700,00                  2 400,00                   700,00                 600,00                 

- zakup energii 4260 6 000,00                  6 000,00                   -                       -                        

- zakup środków żywności 4220 340 000,00              340 000,00               -                       -                        

- odpis na ZFŚS 4440 14 100,00                11 700,00                 1 700,00              700,00                 

9.

Realizacja zadań wymagających stosow.sp.org. nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szk. podst., gimn.l.ogóln.l.prof.i 

szk.zawod.oraz szk.art.

80150 872 200,00              560 200,00               150 150,00          161 850,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40 000,00                27 500,00                 3 500,00              9 000,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 121 000,00              77 000,00                 22 000,00            22 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 17 700,00                11 000,00                 3 500,00              3 200,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 000,00                  700,00                      650,00                 650,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 35 000,00                21 000,00                 7 000,00              7 000,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 000,00                  -                             -                       1 000,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 631 000,00              408 000,00               110 000,00          113 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 24 500,00                15 000,00                 3 500,00              6 000,00              

10. Pozostała działalność (awans zawodowy) 80195 1 400,00                  700,00                      -                       700,00                 

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 400,00                  700,00                      700,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8769



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

11. Odpis na ZFŚS dla emerytów i rencistów 80195 4440 103 550,00              67 500,00                 20 000,00            1 550,00              14 500,00           

12. Utrzymanie domów nauczycieli 80195 12 500,00                12 500,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00                  6 000,00              

- zakup energii 4260 500,00                    500,00                 

- zakup usług remontowych 4270 500,00                    500,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 5 500,00                  5 500,00              

KULTURA FIZYCZNA 926 57 550,00                57 550,00                 

1 Obiekty sportowe 92601 57 550,00                57 550,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 5 400,00                  5 400,00                   

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 950,00                    950,00                      

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 500,00                22 500,00                 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00                  6 000,00                   

- zakup energii 4260 15 000,00                15 000,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 6 000,00                  6 000,00                   

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 800,00                    800,00                      

- różne opłaty i składki 4430 900,00                    900,00                      

Ogółem 14 271 150,00         7 028 200,00            3 146 350,00       2 147 500,00       1 949 100,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8769


	UCHWAŁA NR LIII/507/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10
	pkt 7 w § 10
	pkt 8 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-25T11:40:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




